panis est iucunda unanimitas socialis; panis, inquam, ex diversis granis confectus, fermentatusque gratia Dei. Porro septimus panis est Eucharistia: quoniam panis, inquit, quem ego do, caro mea est pro mundi vita. (IOANN. VI, 52).

Varia de SS. Nomine Iesu.

(EX S. BERNARDINO SENENSI, VOL. IV, SERM. 2.)

3980 SECUNDO vero nomen Iesu est delectabile. Quis enim ignorat, quod si desiderium in Iesu nomine implicatur, delectat animam? Propterea Proph. Psal. cxxxiv ait: *Psallite nomini eius, quoniam suave.* Tanta est enim suavitas nominis Iesu Christi, quia per interni gustus experientiam palatum cordis afficitur, quod oris labiis non profertur. Unde Apoc. II cap. Angelo tertiae Ecclesiae scriptum est: *Vincenti dabo manna absconditum: et dabo illi calculum candidum: et in calculo nomen novum scribitur, quod nemo scit, nisi qui accipit.*

3990 Manna quidem absconditum est Iesus, qui poenitentes et agonizantes in solitudine mundi, et in certamine carnis praelibatoria quadam et dispositoria suavitate reficit et oblectat. Quod quidem absconditum ideo dictum est, quia dulcedinis illius plenitudinem, quae solos beatos remunerat, in hoc exilio nullus expectat. Sed quod modo nobis est absconditum, fiet completa victoria manifestum.

3991 Datur quoque calculus candidus per Iesum: lapis pretiosus, quem carbunculum vocant; luctet enim in tenebris constitutus, sicut carbo succensus. Et in calculo nomen novum scribitur, quoniam nominis Iesu notitia et dulcedo interiora penetrans labiis cordis infunditur. Quod quidem per solam experientiam gustus spiritualis agnoscitur; quia virtutem huius nominis nemo scit, nisi qui accipit. Unde Is. xlii cap. scriptum est: *Vocabitur tibi nomen novum, quod os Domini nominavit.*

3992 Sed advertendum est, quod hanc suavitatem in duobus expressit, scilicet, in dulcedine cibi olim patribus dati et in candore calculi; quoniam totam animam replet, et interna laetitia ac spirituum suavitatem influentia quantum ad affectum, et divinarum theoriarum refulgentia quantum ad intellectum.

DOMINICA VII. POST PENTECOSTEN

LECTIO SANCTI EVANGELII SECUNDUM MATHAEUM.  
*Math. VII, 15-21.*

In illo tempore: Dixit Iesus discipulis suis: Attende ad falsis prophetas: qui veniunt ad vos in vestimentis ovium, intrinsecus autem sunt lupi rapaces.

16. A fructibus eorum cognoscetis eos. Numquid colligunt de spinis uvas, aut de tribulis ficus?

17. Sic omnis arbor bona fructus bonos facit: mala autem arbor malos fructus facit.

18. Non potest arbor bona malos fructus facere: neque arbor mala bonos fructus facere.